
覧口

粟津町内会 各位

´ ヽ ._

廃 品 収のお知 らせ

平素は少年団活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、下記の通 り廃品回収を行います。少年団の貴重な財源になりますので、ご協力 くださいま

すようよろしくお願いいたします。

6月 27日 (日 )毎 月第 4日 曜日

雨天の場合は、中止させていただきます。

収集につきましては、お手数ではございます所定の場所ヘ午前 8時 40分頃までに持 ってきてい

ただくようよろしくお願いいたします。

なお、ご年配の ご家庭で、所定の場所 に持って行 くことが困難な方は、下記 の連絡先まで ご連絡

くだ さい。            少年団総務   田中 (タ ナカ)  TEL 080-3820‐ 1227

匝三図 ★印 :回収場所 (」

ホームページ 粟津少年団 → 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご覧

になれます。他にも粟津少年団ソフトボールク

ラブのホームページなどもございます。

是非、ご覧ください。

口

収 集 物

新聞紙 0雑誌・ダンボール・アルミ缶 0古着

関電 (」

常徳寺

0古 ,'1

東商 R

^、

∠藝 注意 」塑笙壁上堕璽上
スチール缶、ペ ットボ トル、

布団・毛布など寝具、

下着類(肌着、くつ下など)

鋼



粟津町内会各i立

令和 3年 5月吉日

粟津消防班 班長 加古武史

1鑽427-1735

)に 大器鰊販売 1´p

(1_

番士

替スのあ矢醒犠せ□

町内の皆様力 |こ おかれまして |よ、益爬ご健勝の

こととお慶び申しあげます。また、平素より消防 」

班の活動|こ温かしヽご理解とご協力を賜り厚く

お礼申しあげます。

本年度の標題の件につきまして、下記の園程

|こて実施します。古くなつた消火器は、使用の

時の圧力で破裂の危険があります。ご家庭の消火器

を点検し、万が一の火災∫こ備えましょう。

′ヽ F¬

り周27日 目)午前1の 3善～1
∩
ノ
乙_ 0春 (粟 )1摯神社)

礎。新規消火器販売

*エアゾール式簡易)::」大異の販売Iよ行しヽません。

2。 蒙:斉」の詰め替 |え.(亜笠全めどに詰め替えされるのが安全です。)

知つてしヽますか ?
消爽器の操作方法。

当日、会場にて

初期消火訓練を実施

し讀す。ぜひご参加

<ださい。

機 種 蘇華斉踵嚢(kg) 標準価格 価格 (税 :】込み)

YP-4 1。 2 10,476曙 4,500円
YP-10 3. ○ 169200躍 79◎ ○○目

機 種 蘇基斉」量 (kg) 轟麟価格 (続込み)

4～ 5型 電 2～ 1. 5 2,SOO躍
´ミ奔」
ジヽヨヒ 1。 8～ 2. 0 298◎ ○岡

鵡O型 3。 0～ 3. 5 3,50◎ 圏

新入国員募集幸 l

地域のため |こ 消防団活動していただける方を募っています。
気さ<な仲間たちが集まつてしヽます。気軽に参加下さい。

*)滝火器の引取り処分 |ま、粉末 10型サイズまで 1本 1)○○○岡など。



ロ

令和 3年 6月 1日

粟津天満神社奉賛会

会 長 神 吉 良 規

夏祭 り中止のお知 らせ

平素より氏子の皆様には当神社の活動にご理解とご協力を賜わり

厚くお礼申し上げます。

さて、7月 3日 (土)～4日 (日 )に予定していました粟津天満神社夏

季大祭ですが、新型コロナウイルス収束の見通 しが立っていない現

在の状況を鑑みて、大変残念ではありますが、昨年に続きやむなく神

事のみの開催とさせていただくことと相成 りました。何とぞご理解
のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、賑わい行事は実施 しませんが無病息災・厄疫退散の茅の輪く

ぐりは設置致 します。密を避け、どうぞご祈願にお参りください。

今後とも、神社行事のご支援を賜わりますよう心よりお願い申し

上げます。

覧

【
　

　

一

1・11=

. .      1_・


